CÔNG TY CỎ PHÀN
PHẢN LẲN NUNG CHẢY VĂN ĐIẺN

SỐ: /W9?/CBTT-PLVĐ
V/v: Báo cáo và công bố thông tin v/v
tạm ứng cổ tức lần 1 năm 2016 bằng tiền

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lâp — Tư do — Hanh phúc

Hà Nội, ngày 08 tháng 11 năm 2016

Kính gửi: - ủ y  ban Chửng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh
- Quý cô đông

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN LÂN NUNG CHẢY VĂN ĐIÊN
Mã chứng khoán: VAF
Địa chỉ trụ.sở chính: Đường Phan Trọng Tuệ, xã Tam Hiệp, huyện Thanh Trì, TP Hà Nôi
Điện thoại: 043 6884489
Fax: 043 6884277
Người đại diện theo pháp luật: Hoàng Văn Tại-Tổng giám đốc
Loại thông tin công bó s  24 g iờ ũ  72 giờ □  bất thườngD theo yêu c ầ u ũ  định kỳ:

Nội dung báo cáo và công bố thông tin (*):

Ngày 08/11/2016, Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Phân lân nung chảy Văn
Điển đã ra Nghị quyết số 123/NQ-HĐQT việc tạm ứng cổ tức lần 1 năm 2016 bằng tiền
cho cô đông với nội dung chính như sau:

1- Ngày đăng ký cuối cùng: Ngày 30/11/2016

2- Tỷ lệ thực hiện: 05%/cổ phiếu (01 cổ phiếu được nhận 500 đồng)
3- Thời gian thực hiện: Ngày 15/12/2016
4- Địa điểm thực hiện:

- Đối với chứng khoán lưu ký: Người sở hữu chứng khoán làm thủ tục nhận cổ tức
tại các Thành viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký;

Đôi với chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu chứng khoán làm thủ tục nhận
cô tức tại Công ty cổ phần Phân lân nung chảy Văn Điển, địa chỉ: Đường Phan Trọng
Tuẹ, xã Tam Hiệp, huyện Thanh Trì, thanh phô Hà Nội (vào các ngày làm việc trong
tuần) bắt đầu tò ngày 15/12/2016 và xuất trình chứng minh thư nhân dan.

Công ty cổ phần Phân lân nung chảy Văn Điển xin trân trọng báo cáo và công bố
thông tin về Nghị quyết số 123/NQ-HĐQT ngày 08/11/2016 nêu tren.

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tò của Công ty tại đường dẫn
vandienfmp.vn-quan hệ cổ đông.

Công ty chúng tôi xin cam kêt thông tin được báo cáo và công bố trên đây là đúng
sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã báo cáo và
công bố.

Tài liêu đính kèm:
Nghị quyết số 123/NQ-HĐQT ngày 08/11/2016 của Hội đồng quản trị Công ty cổ

phần Phân lân nung chảy Văn Điển (bản chính).

CÔNG TY CỔ PHẦN
PHÂN LÂN NUNG CHẢY VĂN ĐIỂN

CÔNG TY CỎ PHÀN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
i  X T  T ĩ  m  T T-i r -r ^  ____ ? __________ _________ . 2  •  •

NGHỊ QUYỂT
V /v: Tạm ứng cổ tức lần 1 năm 2016 bằng tiền

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN LÂN NUNG CHẢY VĂN ĐIỂN

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014*

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Phân lân nung chảy Văn Điển được Đại hội đồng
cổ đông thường niên thông qua ngày 25/4/2016, được sửa đổi ngày 29/8/2016'

; Căn cứ Tờ trình số 433/TTr-PLVĐ ngày 31/10/2016 của Tổng giám đốc Công ty
về việc tạm ứng cổ tức lần 1 năm 2016 bằng tiền-

Căn cứ ý kiến nhất trí (5/5) của các thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần
Phân lân nung chảy Văn Điển tại văn bản lấy ý kiến số 120/YK-HĐQT ngày 31/10/2016
của Hội đồng quản trị Công ty,

Đieu 1: Tạm ưng cô tức lân 1 năm 2016 băng tiền, cụ thể như sau-
1- Ngày đăng ký cuối cùng: Ngày 30/11/2016

2- Tỷ lệ thực hiện: 05%/cổ phiếu (01 cổ phiếu được nhận 500 đồng)
3- Thòi gian thực hiện: Ngày 15/12/2016
4- Địa điểm thực hiện:

- Đối với chứng khoán lưu ký: Người sở hữu chứng khoán làm thủ tục nhận cổ tức
tại cac Thanh viên lưu ký nơi mở tài khoản lưu ký chứng khoán'

, r '  Đôi với chứng khoán chưa lưu ký: Người sở hữu chứng khoán làm thủ tục nhận
cô tức tại Công ty cổ phần Phân lân nung chảy Văn Điển, địa chỉ: Đường Phan Trọng
Tuệ, xã Tam Hiệp, huyện Thanh Trì, thành phố Hà Nội (vào các ngày làm việc trong
tuân) bắt đầu từ ngày 15/12/2016 và xuất trình chứng minh thư nhân dan.

Điều 2: Giao Tổng giám đốc Công ty tổ chức thực hiện theo đúng các quy định hiên
hành của Pháp luật và của Công ty.

PHAN LÂN NUNG CHẢY VĂN ĐIỂN

Số: 123/NQ-HĐQT

Độc lập -Tự do -  Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 08 tháng 11 năm 2016

QUYỂT NGHỊ:

1/2

Điêu 3: Nghị quyêt này có hiệu lực từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản trị,
Ban điều hành và các Phòng liên quan căn cứ Nghị quyết thi hành.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Tập đoàn Hóa chất Việt Nam;
- Ban kiểm soát;
- Người được ƯQCBTT;
- Lưu VT, Thư ký Công ty

2/2

=

QUẢN TRỊ

¿ Ý '

Dương